ZEICHENGENEHMIGUNG
MARKS APPROVAL
Vossloh-Schwabe Deutschland GmbH
Stuttgarter Straße 61/1
73614 Schorndorf
Germany
ist berechtigt, für ihr Produkt /
is authorized to use for their product

Typ(en) /
Type(s)
Vorherige Typenbezeichnung /
Former type designation
Bemessungsstrom /
rated current [mA]
tc
[°C]
Max. Farbtemperatur /
max. color temperatur
[K]
Retinale Blaulichtgefahr von
Lichtquellen  nach IEC/TR
62778 / Retinal blue light hazard
of light sources according to
IEC/TR 62778
Basisisoliert zur Mon-
tagefläche für Span-
nungen bis /
Basic insulated to mount-
ing surface for voltages
up to
1) MLC SC W2/70 x/6/yzz G3 WU-M-730-xC-yzz max. 700 mA DC 80 6500 RG2 (Ethr: 765,4 lx) 350 V
2) MLC SC W2/70 x/3R/yzz G3 WU-M-765-R-xC-yzz max. 700 mA DC 80 6500 RG2 (Ethr: 765,4 lx) 350 V
3) MLC SC W2/140 x/6/yzz G3 WU-M-731-xC-yzz max. 700 mA DC 80 6500 RG2 (Ethr: 765,4 lx) 350 V
4) MLC SC W2/140 x/6R/yzz G3 WU-M-731-R-xC-yzz max. 700 mA DC 80 6500 RG2 (Ethr: 765,4 lx) 350 V
5) MLC SC W2/140 x/12/yzz G3 WU-M-732-xC-yzz max. 700 mA DC 80 6500 RG2 (Ethr: 765,4 lx) 350 V
6) MLC SC W2/280 x/12/yzz G3 WU-M-734-xC-yzz max. 700 mA DC 80 6500 RG2 (Ethr: 765,4 lx) 350 V
7) MLC SC W2/280 x/12R/yzz G3 WU-M-734-R-xC-yzz max. 700 mA DC 80 6500 RG2 (Ethr: 765,4 lx) 350 V
8) MLC SC W2/280 x/24/yzz G3 WU-M-735-xC-yzz max. 700 mA DC 80 6500 RG2 (Ethr: 765,4 lx) 350 V
9) MLC SC W2/560 x/24/yzz G3 WU-M-737-xC-yzz max. 700 mA DC 80 6500 RG2 (Ethr: 765,4 lx) 350 V
10) MLC SC W2/560 x/24R/yzz G3 WU-M-737-R-xC-yzz max. 700 mA DC 80 6500 RG2 (Ethr: 765,4 lx) 350 V
11) MLC SC W2/560 x/48/yzz G3 WU-M-738-xC-yzz max. 700 mA DC 80 6500 RG2 (Ethr: 765,4 lx) 350 V
12) MLC SC W2/1120 x/48R/yzz G3 WU-M-762-R-xC-yzz max. 700 mA DC 80 6500 RG2 (Ethr: 765,4 lx) 300 V
13) MLC SC W2/1120 x/96/yzz G3 WU-M-763-xC-yzz max. 700 mA DC 80 6500 RG2 (Ethr: 765,4 lx) 300 V
14) MLC SC W2/280 x/36/yzz HE G3 WU-M-736-xC-yzz max. 700 mA DC 80 6500 RG2 (Ethr: 765,4 lx) 350 V
15) MLC SC W2/560 x/72/yzz HE G3 WU-M-739-xC-yzz  max. 700 mA DC 80 6500 RG2 (Ethr: 765,4 lx) 350 V
16) MLC SC W2/1120 x/144/yzz HE G3 WU-M-764-xC-yzz max. 700 mA DC 80 6500 RG2 (Ethr: 765,4 lx) 300 V